АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2012г. № 409
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кумылженского муниципального района» на 2011-2013 годы».

В связи с вступившими в силу с 01.01.2012 года изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.11.2010 года №313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»» в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в Федеральный закон от 06.10.1999г. №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», а также в связи с тем, что финансирование отрасли здравоохранения района с 01.01.2012 года производится за счёт средств областного бюджета в соответствии с постановлением Администрации Волгоградской области от 26.03.2012г. №176-п и на основании ходатайства МБУЗ «Кумылженская ЦРБ» от 18.04.2012 года

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Кумылженского муниципального района» на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 года №959  (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы  из раздела «Исполнители программы»  исключить МУЗ «Кумылженская ЦРБ».

1.2. В паспорте Программы в разделе «Источники финансирования программы» общий объем финансирования Программы  определить в сумме  376,5 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального района, в том числе:

на 2011 год – 122,4 тыс. рублей;

на 2012 год – 129,7 тыс. рублей;

на 2013 год – 124,4 тыс. рублей.

1.3. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» общий объем финансирования Программы за счет средств районного бюджета определить в сумме 376,5 тыс. рублей, в том числе на 2011 год – 122,4 тыс. рублей, на 2012 год – 129,7 тыс. рублей, на 2013 год – 124,4 тыс. рублей.

1.4. В приложении №1 «Основные мероприятия Программы, объемы финансирования и исполнители» к Программе
 по мероприятию «Обучение фельдшеров на предрейсовое освидетельствование», указанному в п.7, объемы финансирования 2012 года в сумме 190,0 тыс. рублей и 2013 года в сумме 40,0 тыс. рублей исключить;

по мероприятию «Приобретение методических пособий, журналов, видеоматериалов по безопасности дорожного движения», указанному в п.8,  объемы финансирования 2012 года в сумме 1,8 тыс. рублей и 2013 года в сумме 2,0 тыс. рублей исключить;

по мероприятию «Приобретение сумок фельдшера», указанному в п.9,  объемы финансирования 2012 года в сумме 8,0 тыс. рублей и 2013 года в сумме 8,0 тыс. рублей исключить;

по мероприятию «Приобретение тестполосок», указанному в п.10,  объемы финансирования 2012 года в сумме 6,0 тыс. рублей и 2013 года в сумме 6,2 тыс. рублей исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района Панина И.Ф.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                    Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                            И.И.Якубова